
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2595/

Código da publicação: 2595

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 05:00:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/11/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA VIGILÂNCIA DA
SAÚDE, APARELHO GPS, ARES-CONDICIONADOS,
BALANÇA PORTÁTIL, COMPUTADOR, GELADEIRA,
IMPRESSORA, SMARTPHONE, KIT PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE ESTESIÔMETRO, CONFORME RESOLUÇÃO
SESA Nº 808/2022.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA VIGILÂNCIA DA
SAÚDE, APARELHO GPS, ARES-CONDICIONADOS,
BALANÇA PORTÁTIL, COMPUTADOR, GELADEIRA,
IMPRESSORA, SMARTPHONE, KIT PARA TESTE DE
SENSIBILIDADE ESTESIÔMETRO, CONFORME RESOLUÇÃO
SESA Nº 808/2022.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2595/h2-styletext-alignjustifyspan-stylecolorwindowtextaquisicao-de-equipamentos-para-vigilancia-da-saude-aparelho-gps-ares-condicionados-balanca-portatil-computador-geladeira-impressora-smartphone-kit-para-teste-de-sensibilidade-estesiometro-conforme-resolucao-sesa-n-8082022/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

07/11/2023 00:00:00 EDITAL RETIFICADO. Baixar

07/11/2023 00:00:00 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL. Baixar

31/10/2023 00:00:00 EDITAL. Baixar

31/10/2023 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83f1fb8c8868c7539642a6ffd678e2d2.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac47a5fc6e49aa5de3f04a6bfc46c5e7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47a060924ee6f8ef4c0ea7a34e3553e4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0e7127b6c531d31afdbc5f30dbeb8be.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85116ff4aab9d7e1bc8fca6515e9c665.pdf

